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Komunikat końcowy Finału Dolnośląskim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Unihokeju 

W dniu 27.10.2015r.  w Hali MCS we Wrocławiu rozegrany został Finał Dolnośląski Igrzysk w Unihokeju.

Poniżej wyniki i klasyfikacje:

Gr A

	Szkoła
	A
	B
	C
	D
	Pkt
	Miejsce

	SP 80 Wrocław
	X
	1:1
	0:4
	1:1
	2
	4

	SP Grębocice
	1:1
	X
	0:3
	1:1
	2
	3

	SP Imbramowice
	4:0
	3:0
	X
	2:1
	6
	1

	SP Krzeszów
	1:1
	1:1
	1:2
	X
	2
	2


Gr B

	Szkoła
	A
	B
	C
	D
	Pkt
	Miejsce

	SP Chocianów
	X
	0:3
	0:3
	0:3
	0
	4

	SP 71 Wrocław
	3:0
	X
	0:3
	0:1
	2
	3

	SP Smolnik
	3:0
	3:0
	X
	2:1
	6
	1


	SP Piława Dolna
	3:0
	1:0
	1:2
	X
	4
	2


Mecz o 7 miejsce

SP 80 Wrocław – SP Chocianów

3:0

Mecz o 5 miejsce

SP 71 Wrocław – SP Grębocice

2:1
Półfinały

SP Imbramowice – SP Piława Dolna

5:1

SP Smolnik – SP Krzeszów


1:2
Mecz o 3 miejsce

SP Piława Dolna – SP Smolnik

2:1
Mecz o 1 miejsce

SP Imbramowice – SP Krzeszów

3:0
Wyróżnienia Indywidualne:

SP Imbramowice – Jakub Żywioł
SP Krzeszów – Julia Migacz
SP Smolnik – Zuzanna Kurowska
SP Piława Dolna – Marcel Masłowski
Szkoła Podstawowa Imbramowice wystąpiła w składzie: Ciastoń Karolina, Dychus Damian, Kobel wiktoria, Kościelniak Wiktoria, Kubanek Igor, Nowak Roksana, Schumann Kacper, Seruga Antoni, Żywioł Jakub. Opiekun Janusz Dominik. 
Szkoła Podstawowa w Smolniku wystąpiła w składzie: Fedorowicz Przemek, Jakubczyk  Jakub, Kinga Krzemień, Kurowska Zuzanna, Kuźniar Adrian, Stelzer Olivier, Wrońska Joanna, Potocka Agata. Opiekun Jarosław Zimowi cz. 
Szkoła Podstawowa w Piławie Dolnej wystąpiła w składzie: Kasztelan Barbara, Break Oliwia, Ślusarenko Magda, Żygadło Zuzanna, Chlipała Wiktor, Masłowski Marcel, Drozdek Daniel, Kilarski Grzegorz, Stodlica Mikołaj. 
Szkoła Podstawowa w Krzeszowie wystąpiła w składzie: Kraszewski Jakub, Nowak Kamil, Popardowski Miłosz, Guśtak Szymon, Czuba Cyprian, Wondołowski Michał, Migacz Julia, Kamińska Ala, Grońska Kamila, Wertepna Kasia. Opiekun Paweł Szweja. 

Klasyfikacja końcowa

1 SP Imbramowice 
2 SP Krzeszów
3 SP Piława Dolna
4 SP Smolnik
5 SP 71 Wrocław
6 SP Grębocice
7 SP 80 Wrocław

8 SP Chocianów
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Komunikat końcowy Finału Dolnośląskiej GimnazjadyMłodzieży  w Unihokeju dziewcząt 

W dniu 28.10.2015r.  w Hali MCS we Wrocławiu rozegrany został Finał Dolnośląskiej Gimnazjady w Unihokeju dziewcząt.

Poniżej wyniki i klasyfikacje:

Gr A

	Szkoła
	A
	B
	C
	D
	Pkt
	Miejsce

	GM Żarów
	X
	1:8
	0:1
	1:1
	1
	4

	GM Chobienia
	8:1
	X
	1:1
	3:0
	5
	1

	GM Ruszów
	1:0
	1:1
	X
	0:1
	3
	3

	GM Dobroszyce
	1:1
	0:3
	1:0
	X
	3
	2


Gr B

	Szkoła
	A
	B
	C
	D
	Pkt
	Miejsce

	GM Gaworzyce
	X
	1:0
	2:0
	0:1
	3
	2

	GM Marcinowice
	0:1
	X
	0:1
	0:1
	0
	4

	BISC
	0:2
	1:0
	X
	0:4
	2
	3

	GM Krzeszów
	1:0
	1:0
	4:0
	X
	6
	1


Mecz o 7 miejsce

GM Żarów – GM Marcinowice
1:0

Mecz o 5 miejsce

GM Ruszów – GM BISC

1:0

Półfinały

GM Chobienia – GM Gaworzyce

1:0

GM Krzeszów – GM Dobroszyce

2:0

Mecz o 3 miejsce

GM Gaworzyce – GM Dobroszyce

2:1

Mecz o 1 miejsce

GM Chobienia – GM Krzeszów

2:1

Wyróżnienia Indywidualne:

GM Gaworzyce – Monika Gnach

GM Krzeszów – Justyna Kwiatek

GM Chobienia – Dagmara Czachara

GM Dobroszyce – Ornella Jabłońska

Reprezentacja GM Chobienia wystąpiła w składzie: Bajus Patrycja, Dagmara Czachara, Luiza Czachara, Dagmara Doberstein, Natalia Kowynia, Anna Rydzanicz, Sajak Karolina, Szuszkiewicz Patrycja, Tetera Dominika, Woźniak Klaudia. Opiekun Jolanta Zawadka. 

Reprezentacja Gimnazjum w Krzeszowie wystąpiła w składzie: Kinga Stanek, Padlewska Klaudia, Kwiatek Justyna, Blicharz Weronika, Łabuda Zuzanna, Agata Homoncik, Sikora Zuzanna, Surma Anna, Klaudia Jakobschy. Opiekun Krystyna Piotrowska. 

Reprezentacja GM Gaworzyce wystąpiła w składzie: Andrzejewska Patrycja, Monika Gnach, Golonka Milena, Matkowska Marcela, Różycka Patrycja, Rygiel Kasia, Klaudia Urbaniak, Woźna Malwina, Wypasek Sara. Opiekun Beata Kęska. 

Reprezentacja GM Dobroszyce wystąpiła w składzie: Bernat Wiktoria, Grabarz Weronika, Jabłońska Ornella, KaletaMałgorzata, Polowczyk Natalia, Nowak Natalia, Szramiak Manuela, Julia Szymanowicz, Wistuła Agata, Wójcik Kamila, Żygadło  Roksana. Opiekun Renata Szczepaniak.  

Klasyfikacja końcowa

1 GM Chobienia

2 GM Krzeszów

3 GM Gaworzyce

4 GM Dobroszyce

5 GM Ruszów

6 GM BISC

7 GM Żarów

8 GM Marcinowice



Komunikat końcowy Finału Dolnośląskiej GimnazjadyMłodzieży  w Unihokeju chłopców
W dniu 30.10.2015r.  w Hali MCS we Wrocławiu rozegrany został Finał Dolnośląskiej Gimnazjady w Unihokeju chłopców.
Poniżej wyniki i klasyfikacje:

Gr A

	Szkoła
	A
	B
	C
	D
	Pkt
	Miejsce

	GM Krzeszów
	X
	3:0
	5:0
	0:3
	4
	1

	GM Marcinowice
	0:3
	X
	2:0
	2:1
	4
	2

	GM Dobroszyce
	0:5
	0:2
	X
	0:0
	1
	4

	GM Chobienia
	3:0
	1:2
	0:0
	X
	3
	3


Gr B

	Szkoła
	A
	B
	C
	D
	Pkt
	Miejsce

	GM Żarów
	X
	0:3
	0:1
	2:0
	2
	3

	GM Łomnica
	3:0
	X
	0:1
	2:2
	3
	2

	GM Gaworzyce
	1:0
	1:0
	X
	3:1
	6
	1

	GM 3 Olesnica
	0:2
	2:2
	1:3
	X
	1
	4


Mecz o 7 miejsce

GM 3 Oleśnica – GM Dobroszyce
4:2
Mecz o 5 miejsce

GM Chobienia – GM Żarów

3:0
Półfinały

GM Krzeszów – GM Łomnica


3:2
GM Gaworzyce– GM Marcinowice

4:0
Mecz o 3 miejsce

GM Łomnica – GM Marcinowice

2:1
Mecz o 1 miejsce

GM Gaworzyce – GM Krzeszów

1:3
Wyróżnienia Indywidualne:

GM Gaworzyce – Jakub Ławniczak
GM Krzeszów – Zasada Jakub
GM Łomnica – Hryszkiewicz Kacper
GM Marcinowice – Krzysztofa Dąbrowskiego
GM Gaworzyce  wystąpiło w składzie: Fortuna Rafał, Kraus Filip, Kroczak Marcin, Ławniczak Jakub, Łukowski Filip, Motyl Tomasz, Piosik  Konrad, Raczkowski Tomasz, Szuba Amadeusz, Tkacz Marcin. Opiekun Beata Kęska. 

GM Marcinowice wystąpiło w składzie:  Cajzner – Michnik Damian, Dąbrowski Krzysztof, Duda Karol, Gerus Kacper, Grzywa Mateusz, Kulus Piotr, Leń Piotr, Marzec Adrian, Słowiński Mateusz, Stróżyk Miłosz. Opiekun Władysław Bielecki. 

GM Łomnica wystąpiło w składzie: Bialic Piotr, Chudziński Dawid, Gałek Adrian, Hryszkiewicz Kacper, Jaworski Łukasz, Liniewicz Mikołaj, Sawicki Patryk, Sosenkiewicz Bruno. Opiekun Anita Sawicz. 

GM Krzeszów wystąpiło w składzie: Zasada Jakub, Michalik Dominik, Micek Kacper, Trzepak Marek, Parada Tomasz, Łach Marcel, Łuszcz Kamil, Piasecki Mateusz, Ruman Konrad, Kiełbasa Krystian. Opiekun Paweł Szweja. 
 Klasyfikacja końcowa

1 GM Krzeszów

2 GM Gaworzyce

3 GM Łomnica

4 GM Marcinowice

5 GM Chobienia

6 GM Żarów

7 GM 3 Oleśnica

8 GM Dobroszyce

Piotr Widawski

